
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/22 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dróg nr 1504 O ul. Traugutta, 1506 O ul. Wiejska i 1507 O ul. Zawadzkiego  

w miejscowości Grodków, kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005, zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1595, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 32, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655), Rada Powiatu Brzeskiego  

w porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Grodkowa oraz 

opinii Zarządów Powiatów: Namysłowskiego, Oławskiego, Strzelińskiego, Opolskiego, Nyskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych obecne drogi powiatowe nr 1504 O (dz. nr 93, 1086) ul. Traugutta, 

1506 O (dz. nr 86) ul. Wiejska i 1507 O (dz. nr 694, 764) ul. Zawadzkiego w miejscowości Grodków. 

§ 2. Procedura pozbawienia kategorii dróg powiatowych, o których mowa w § 1 następuje w ścisłym 

współdziałaniu z Gminą Godków, celem zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1917


		2022-07-04T12:14:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




